
E L I G E  T U  C O M B O

P O L L O  A  L A  B R O AST E R

3 Piezas de pollo + Patatas + Bebida

3 Piezas de pollo

6 Piezas de pollo

9 Piezas de pollo + Patatas + Bebida

9 Piezas de pollo

12 Piezas de pollo + Patatas + Bebida

12 Piezas de pollo

6 Tiras de pollo + Patatas + Bebida

9 Nuggets + Patatas + Bebida

Ración de ensalada

Ración de Yuca (Frita)

Ración de Patatas

6 Arepitas Fritas

Pan

9.20

7.50

14.00

26.00

22.00

32.00

28.00

8.95

8.95

9.00

7.00

3.70

6.00

1.00

7 . 0 0
7 . 5 0

1 0 . 0 0
1 0 . 0 0

9 . 0 0
9 . 0 0

1 0 . 0 0
1 1 . 5 0

1 4 . 0 0

1 3 . 9 5
1 0 . 0 0
1 1 . 5 0

3 5 . 0 0

4 . 2 5
5 . 2 5
6 . 5 0

8 . 0 0

4 . 0 0
5 . 0 0
4 . 5 0
4 . 5 0
4 . 5 0
6 . 0 0
6 . 0 0

4 . 0 0
+ 0 . 8 0

C o n  Q u e s o
C o n  J a m ó n  y  Q u e s o
C o n  P e r n i l  y  Q u e s o
C o n  C a r n e  M e c h a d a  y  Q u e s o
C o n  P l á t a n o  y  Q u e s o
T r e s  Q u e s o s
Q u e s o  I m p o r t a d o
P e r n i l ,  P l á t a n o  y  Q u e s o
C a c h a p a s  l a  J u a n i t o  
( Q u e s o ,  C a r n e  M e c h a d a  y  A g u a c a t e )
A s a d o  N e g r o
C o n  C o c h i n o  F r i t o
C o c h i n o  F r i t o  y  P l á t a n o  M a d u r o
C a c h a p a  F a m i l i a r

EMPANADAS

PERR ITOS

S o l a
C o n  Q u e s o
E s p e c i a l  
L e c h u g a ,  t o m a t e ,  c e b o l l a ,  q u e s o  y  b a c ó n
L a  C h u r r e
D o b l e  d e  c a r n e ,  l e c h u g a ,  c e b o l l a ,  t o m a t e ,
q u e s o  y  h u e v o s

d e  Q u e s o
d e  C a r n e  M e c h a d a
M o l i d a
C o l o m b i a n a
P o l l o
P a b e l l ó n
E m p a n a d a  O p e r a d a  1  i n g r e d i e n t e

S ó l o
I n g r e d i e n t e s :
C e b o l l a  F r i t a ,  Q u e s o ,  P a t a t a s  P a j a ,
B a c o n ,  Z a n a h o r i a  y  R e p o l l o

CACHAPAS

HAMBURGUESAS

CILANTRO

GLUTEN

HUEVOS

LÁCTEOS

SOJA

MOSTAZA

APIO

DIÓXIDO DE 
AZUFRE 

Y SULFITOS



ENTRANTES
Tequeños (6uds)
Arepitas con Nata y Queso
Queso Frito
Roll de Cachapa 
Jamón, queso y nata
Tacos Mexicanos 
Carne o pollo
Patacón con Queso (6uds)
Patacón Vegano 
Aguacate y Queso
Patacón con Carne y Queso (6uds)
Patacón Grande con Carne y Queso
Patacón Grande Maracucho
Patacón Caribeño (6uds)
Bandeja Mixta
6 arepitas con nata y queso y 6 tequeños
Bandeja Mixta La Churre
4 tequeños, 4 minicachapas, 4 patacones, 4 arepitas con queso
Mini arepitas rellenas surtidas (12uds)

8.00
8.00
8.50

12.00

11.00

7.50
10.50

9.50
11.50

14.50
10.00
16.00

22.50

26.00

Parrillada Mixta La Churre (2 personas)
Carne de ternera, cerdo y pollo, tostones,
yuca, aguacate, tomate y criollo
Picada (2-3 Personas)
Carne de cerdo y pollo, patacones, yuca,
patatas fritas, chorizo, bacón, tomate y
aguacate
Pabellón Criollo
Arroz, frijoles, carne mechada, mini arepitas y
tajadas fritas
Pabellón criollo plus
con huevo, aguacate y queso
Pabellón Vegano
Bandeja Paisa
Huevo, carne mechada, arroz, chorizo, frijoles,
aguacate, mini arepita, tajadas y bacon
Asado Negro
Raxo con Huevos Rotos
Raxo de Carne
Raxo de Pollo
Salchipapas
Salsa Aguacate y Picante

30.00

35.00

14.00

16.50

14.50
16.90

16.95
15.00
10.00
10.00
8.50
1.00

4.00
4.00
4.00

 

PLATOS TAPA ½RACIÓN RACIÓN

5.00
5.00
5.00

A R E PAS
Con Queso Blanco Rallado
Con Queso Amarillo Rallado
Con Jamón y Queso
Con Carne Mechada
Con Pollo
Con Carne Mechada y Queso Blanco
Con Pollo y Queso Blanco
Mixta con Carne y Pollo
Mixta con Queso
Con Perico y Huevos
Con Perico y Queso
Dominó 
caraotas negras y queso
Reina Pepiada
Con Hamburguesa
Tumbarrancho
carne mechada, mortadela, quesos y huevo
Con Pernil y Queso
Con Pernil, Tomate, Aguacate y Queso
De Tres Quesos
Pabellón
carne mechada, queso, platanos y frijoles negros
Llanera
carne de res, queso, aguacate y tomate
Sifrina
pollo con salsa de aguacate y queso amarillo
Catira
pollo mechado y queso amarillo
Pelua
carne mechada y queso amarillo
Repia
plátano maduro y queso amarillo

6.00
6.00
7.00
7.50
7.50
9.00
9.00
9.00
9.50
7.90
9.00
8.50

8.50
8.50

10.00

9.00
9.90
8.50
9.90

11.00

9.90

9.00

9.00

11.00

CILANTRO

GLUTEN

HUEVOS

LÁCTEOS

SOJA

MOSTAZA

APIO

DIÓXIDO DE 
AZUFRE 

Y SULFITOS


