

ELIGE TU COMBO



POLLO A LA BROASTER

3 Piezas de pollo + Patatas + Bebida	9.20
3 Piezas de pollo	7.50
6 Piezas de pollo	14.00
9 Piezas de pollo + Patatas + Bebida	26.00
9 Piezas de pollo	22.00
12 Piezas de pollo + Patatas + Bebida	32.00
12 Piezas de pollo	28.00
6 Tiras de pollo + Patatas + Bebida	8.95
9 Nuggets + Patatas + Bebida	8.95
Ración de ensalada	9.00
Ración de Yuca (Frita)	7.00
Ración de Patatas	3.70
6 Arepitas Fritas	6.00
Pan	1.00

PERRITOS

Sólo

Ingredientes:

Cebolla Frita, Queso, Patatas Paja, Bacon, Zanahoria y Repollo

4.00
+ 0.80



GLUTEN



CILANTRO



HUEVOS



LÁCTEOS



SOJA



MOSTAZA



APIO



DIÓXIDO DE
AZUFRE
Y SULFITOS

EMPAÑADAS

de Queso

de Carne Mechada

Molida

Colombiana

Pollo

Pabellón

Empanada Operada 1 ingrediente

4.00

5.00

4.50

4.50

4.50

6.00

6.00

HAMBURGUESAS

Sola

Con Queso

Especial

Lechuga, tomate, cebolla, queso y bacon

La Churre

Doble de carne, lechuga, cebolla, tomate, queso y huevos

4.25

5.25

6.50

8.00

CACHAPAS

Con Queso

Con Jamón y Queso

Con Pernil y Queso

Con Carne Mechada y Queso

Con Plátano y Queso

Tres Quesos

Queso Importado

Pernil, Plátano y Queso

Cachapas la Juanito

(Queso, Carne Mechada y Aguacate)

Asado Negro

Con Cochino Frito

Cochino Frito y Plátano Maduro

Cachapa Familiar

7.00

7.50

10.00

10.00

9.00

9.00

10.00

11.50

14.00

13.95

10.00

11.50

35.00

ENTRANTES

Tequeños (6uds)	8.00
Arepitas con Nata y Queso	8.00
Queso Frito	8.50
Roll de Cachapa	12.00
Jamón, queso y nata	
Tacos Mexicanos	11.00
Carne o pollo	
Patacón con Queso (6uds)	7.50
Patacón Vegano	10.50
Aguacate y Queso	
Patacón con Carne y Queso (6uds)	9.50
Patacón Grande con Carne y Queso	11.50
Patacón Grande Maracucho	14.50
Patacón Caribeño (6uds)	10.00
Bandeja Mixta	16.00
6 arepitas con nata y queso y 6 tequeños	
Bandeja Mixta La Churre	22.50
4 tequeños, 4 minicachapas, 4 patacones, 4 arepitas con queso	
Mini arepitas rellenas surtidas (12uds)	26.00

PLATOS

	TAPA	½ RACIÓN	RACIÓN
Parrillada Mixta La Churre (2 personas)		30.00	
Carne de ternera, cerdo y pollo, tostones, yuca, aguacate, tomate y criollo			
Picada (2-3 Personas)		35.00	
Carne de cerdo y pollo, patacones, yuca, patatas fritas, chorizo, bacón, tomate y aguacate			
Pabellón Criollo		14.00	
Arroz, frijoles, carne mechada, mini arepitas y tajadas fritas			
Pabellón criollo plus		16.50	
con huevo, aguacate y queso			
Pabellón Vegano		14.50	
Bandeja Paisa		16.90	
Huevo, carne mechada, arroz, chorizo, frijoles, aguacate, mini arepita, tajadas y bacon			
Asado Negro		16.95	
Raxo con Huevo Roto		15.00	
Raxo de Carne	4.00	5.00	10.00
Raxo de Pollo	4.00	5.00	10.00
Salchipapas	4.00	5.00	8.50
Salsa Aguacate y Picante			1.00

AREPAS

Con Queso Blanco Rallado	6.00
Con Queso Amarillo Rallado	6.00
Con Jamón y Queso	7.00
Con Carne Mechada	7.50
Con Pollo	7.50
Con Carne Mechada y Queso Blanco	9.00
Con Pollo y Queso Blanco	9.00
Mixta con Carne y Pollo	9.00
Mixta con Queso	9.50
Con Perico y Huevos	7.90
Con Perico y Queso	9.00
Dominó	8.50
caraotas negras y queso	
Reina Pepiada	8.50
Con Hamburguesa	8.50
Tumbarrancho	10.00
carne mechada, mortadela, quesos y huevo	
Con Pernil y Queso	9.00
Con Pernil, Tomate, Aguacate y Queso	9.90
De Tres Quesos	8.50
Pabellón	9.90
carne mechada, queso, platanos y frijoles negros	
Llanera	11.00
carne de res, queso, aguacate y tomate	
Sifrina	9.90
pollo con salsa de aguacate y queso amarillo	
Catira	9.00
pollo mechado y queso amarillo	
Pelua	9.00
carne mechada y queso amarillo	
Repia	11.00
plátano maduro y queso amarillo	



GLUTEN



CILANTRO



HUEVOS



LÁCTEOS



SOJA



MOSTAZA



APIO



DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS